bis. quia forte x̄ba sunt que habēt talē effica-
 ciā. ego p̄scribā tibi formā verborū. hanc in q̄
 formā x̄borū dicas. in noie iesu christi nati de
 virgine crucifixi. mortui. q̄ resurrexit. et ascen-
 dit in celum vide. **S**ed vt om̄is tollet suspitō
Paul^o p̄cepit **Dionysio** vt ip̄e eadez p̄ferret
 x̄ba. q̄ factō q̄ fuerat cecus vidit. **E**t quia iste
 turbe erāt sp̄ualiter ceci. idō vt a iesu illumina-
 rent⁹ ad ip̄m accesserūt et vt ab eo saluarentur
Quia Act. iij. dicit. **N**ec em̄ ē aliud nomē s̄
 celo datū hominib⁹ in q̄ oportet nos saluos fi-
 eri. et tm̄ de p̄mo. s. s̄be irruerūt. **E**t ad sc̄m
 ponit in x̄bis thematis appropinquatiōis cā
 et rō vbi dicit. vt audirēt x̄bū dei. q̄ hec fuit
 p̄ncipalis cā q̄ ad iesum irruerūt. **C**irca quod
 notandū. x̄bū dei exemplo illozū hoim̄ ē libē-
 ter audiendū. **P**rimo quia x̄bū dei habz vim
 liquefactiua. quia mentē frigidā et aridā in de-
 uotionē resoluit. **S**epe em̄ boni hoies frigidī
 sunt et in deuoti q̄ audiēdo x̄bū dei liquecūt.
 sicut **Can.** v. dilecta xp̄o aia inquit. **A**ia mea
 liquefacta ē vt dilect⁹ locut⁹ ē. **S**ic et multi p̄-
 dicatores loquētes x̄bū dei liquecūt. et hi re-
 soluunt in lachrymas. **I**do dicit **Ps.** cxlvj.
Emittet x̄bū suū et liquefaciet ea. **S**c̄do habz
 x̄tute mundatiua. quia sicut aqua corporalis
 mūdāt a sordib⁹. sic aqua sp̄ualis vicz x̄bum
 dei hois aiaz mūdāt a peccat̄. de hac aqua sa-
 lutari dicit d̄ns p̄ **Ezech.** xxxvj. **E**ffundā sup
 vos aquā mūdā. i. doctrinā verā nō falsitatis
 luto pmixtā et mādabimini ab oib⁹ in q̄namē-
 tis vestris. **E**t hoc patet de apl̄is electis q̄ per
 x̄bū xp̄i mūdati. testimoniū eis ferēte christo
Joh. xv. **I**am vos mūdi estis p̄pter smonez
 quē locut⁹ sum vob. **E**t sicut hic hoies p̄ x̄bū
 dei mūdant⁹. sic et hic et ibi in futuro secto bea-
 tificant⁹. **M**att̄. v. **B**eati mūdo corde qm̄ ip̄
 si deū videbūt. **T**ertio habet x̄tute inflāmati-
 uam. accēdit em̄ ad maiorē amorē dei. vt dicit
Amb. **I**do ignitū dicit. **Ps.** cxvij. **I**gnituz
 eloquiū tuū vehemēt et hu⁹ tu⁹ dilexit illud
Qui aut̄ fui sunt diaboli illud nō diligunt. p̄
 p̄ter qd̄ frigidī remanēt nec inflāmant⁹. **D**e
 hac etiā x̄tute x̄bi dei dicit xp̄s **Diere.** xxij.
Verba mea quasi ignis. **E**t hūc quidē ignem
 venit mittere in terrā. **Luc.** xij. **I**gnē inq̄t ve-
 ni mittere in terrā et quid volo nisi vt ardeat⁹
 vbi dicit **Ho.** v: it fmo diuin⁹ vt cōscias cor-
 rigat pctōris. **S**ed nō vrit vt p̄dat. sicut rub⁹
 quē viderat moyses vzebat et nō cōburebat.
Exod. ij. **H**oc igne calefacti sunt **Cleophas** et
Almon ex x̄bis xp̄i cū ambularet cū eis et ex-
 poneret ipsis p̄phetas et scripturas. **I**do di-
 xerunt. **N**ōne cor nostrū ardēs erat in nobis
 dū loqueret nobis in via. q. d. sic. **Luc.** xxij
Quarto x̄bū dei habet x̄tute illuminatiuam
Juxta illud **Prouerb.** vj. **M**andatū dei lu-
 Et 3

Dñica quinta post Trinita:

cerna. et lux. et **Ps.** Lucerna pedibus meis
verbum tuum et lumina semitae meae. **cxviii.** Verbum
enim dei est lucerna lucens pedibus aie. et hi sunt in-
tellectus et affectus. ut dicitur glo. sup. **Cañ.** quia
his aia gradit et aliqualiter attingit eterna. **Nā**
sicut stella lucida magos duxit ad inveniendum
xpm. Sic verbum dei ducit hominem ad inveniendum
regnum celorum. **Quinto** verbum dei habet discipu-
latus christi virtutem causatiuam. quia facit homines disci-
pulos christi. iuxta illud **Joh.** viij. Si finem
meum fueritis. de discipuli mei eritis. **Sed**
circa h. d. a. **Ex** quo verbum habet virtutem mudatiuam
inflammatiuam. et illuminatiuam. vñ q̄ est q̄ mul-
ti accedentes ad audiendum illud non mutantur nisi in-
flamantur. nec sunt discipuli christi. **Rñdet** q̄ hoc
non puenit ex defectu verbi dei. s̄ ex defectu au-
dientium. **Sicut** videmus in igne materiali q̄ sp̄
calefacit quod in se est. s̄ si calefactibile est nimis
elongatum vel aliqd̄ interpositum vel forte cale-
factibile est indispositum tunc impeditur actio. **Sic**
in proposito tribus modis accidit impedimentum
ne auditor accipiat virtutes verbi dei. vno mo-
do quoniam ad ignem verbi dei debite non appropinquat
scilicet corpe. vel saltim corde se ab eo elogat. sic ille
q̄ in corde passionibus vel cogitationibus grauatur
est inutilis verbi dei auditor. **De primo** dicit **Ethi.**
s. **Passionum** sectatores sunt iutiles phie audi-
tores. **De secundo** dicit **Eustracius** ibidem. **Vinculo**
malarum cogitationum grauatur et a passionibus de-
tentus et ad terram aspiciens ad bonum aspicere non
potest. neque in cognoscendo neque in agendo. **Secundo**
quoniam quod in istum ignem et in se ponit magnam obsta-
culum per peccatum mortale. et iste non potest percipere ver-
bi dei efficaciam et virtutem. quod dicit **Crisostomus.** **Cecitas**
spiritualis est malicia. sicut autem cecus non potest inspicere
in splendore luminis. sic nec potest homo intelligere
re malignam opam pietatis. **Quia** dicit **Sapientia.** s.
In malivolam aiam non introibit sapientia. **Ter-**
tio quoniam per longam consuetudinem peccandi homo est ita con-
gelatus quod ad ignem verbi dei liquescere non potest. **Ergo**
est notandum quod doctores ponunt triplicem differenti-
am inter homines. **Quidam** sunt in malicia indu-
rati. **Alij** sunt fragilitate humana peccati implicati.
Tertij sunt boni spiritualibus profectibus intenti
Primi nequaquam ad auditum verbi dei sunt ido-
nei. quod sunt duriores. **Sic** figuratum est in **Exod.**
de pharaone. cuius legitur cor induratum fuisse. **Et**
ideo quoniam **Moyse** et **Aaron** ei loquebantur verba
dei ad istam semper deterior factus fuit et populum dei
plus afflixit. **Jo** de talibus dixit dominus **Bath.**
vij. **Nolite** scire dare canibus nec margaritas
proferre ante porcos ubi dicit **Crisostomus.** **Canes** signi-
ficant homines in impietate corruentes semper con-
uersionis omnino in melius non habentes. **Porcos**
vero in luto luxurie commorantes quos super hominum do-
ctrina pronunciat indignos fuisse prope peiores dum
virtutem audiunt vel impugnant vel vilipendunt. **Nā**